
, r ·

A dM'con)'
KUPNI,SMLOUVA d'. /G/ůň/

kterou uzavřely tyto

Smluvní strany:

l. Firma:
Obchodní jméno: GASTRO Vaizová s.r.o.
Zastoupená: Blažena Vaizová, jednatelka společnosti
Sídlo: Tkcná 59, Horní Bělá, PSČ 331 52
Bankovní spojeni:
IČ: 643 61 527
DIČ: CZ64361527
Tel.: "
(dále jen prodávající) na jedné straně "..

a

Obchodní jméno: 4.základní Škola Cheb, Hradeb,ní 14, příspěvková organizace
Zastoupená: /°Ng . M/tea/í m vĹny RĹěb
Sídlo: Hradební 52/14, %) 02 Cheb
Odběrné místo: Školní jídelna Bmnalova 5, 350 02 Cheb '
Bankovní spojení:
IČ: 70987475
Tel.:
(dále jen kupující) na druhé straně

I.
Předmět plnění

l. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu zboží uvedené v nabídce firmy. Součásti dodávky
je i předání dokladů, které se ke zboží vztahuje.

2. Kupující určí přesné množství zboží písemnou, faxovou nebo telefonickou objednávkÔu, ve
které uvede množství objednaného zboží, termín plnění a způsob dopravy.

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za toto kupní cenu dle ČI. ll této smlouvy.
Povinnost prodávajícího je umožnit kupQíchnu nabytí vlastnického práva ke zboží v souladu
s touto smlouvou.

IT.
Cena plnění a fakturace

l. Cena zboží je stanovena v platném ceníku, který předkládá prodávající
2. Kupující se zavazuje uhradit dodané a odebrané zboží

a) v hotovosti při odběru zboží
b) na základě faktury vystavené při odběru zboží
C) převodem na účet ve lhůtě splatnosti faktury.

3. Poskytované podmínky:
a) délka splatnosti:
b) způsob platby: hotovostněl bezhotovostně platbou na účet



4. Podkladem pro placení je faktura, kterou vystaví prodávající. Splatnost faktury je na faktuře
vyznačena. Pokud kupující fakturu v termínu splatnosti neuhradí, má povinnost zaplatit
prodávajícímu smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení. V případě vystaveni pro-forma faktury a placení v hotovosti při odběru zboží
potvrdí prodávající kupujícímu převzetí hotovosti.

III. "
Termín a způsob placení

l. Těmín a splněni dodávky je stanoven dohodou.inezi smluvními stranami.
2. Kupující je povinen zajistit převzetí zboží zodpovědnou osobou. Nebezpečí škody na zboží

přechází na ,kupujícího v okan)žiku převzetí zboží. Kupující je povinen vždy potvrdit
prodávajícímu převzetí zboží na dodacím listě.

3. Dopravu zboží od prodávajícího"do místa určení zajišťuje prodávající, pokud není dohodou
určeno jinak. Cena dopravy je součástí fakturované částky.

4. ·Pokud si po dohodě kupující zajistí dopravu sám, přechází nebezpečí škody na zboží na
kupujícího okamžikem předání zboží prvnímu dopravci.

5. Prodávající ručí, že bude dodávat zboží v jakosti odpovídající deklarované normě, ručí za
jakost a zdravotní nezávadnost zboží.'

6. Vratné obaly je kupující povinen bud' vrátit výměnou při dodávce zboží nebo uhradit dle
vystavené faktury. zpětný výkup vratných obalů bude prováděn za ceny platné v době nákupu.

IV.

. Místo plnění, přechod vlastnického práva
l. Při odběru kupujícím - provozovna prodávajicilio
2. Při rozvozu prodávajícího - provoZOvna kupujícího
3. Při odeslání prostřednictvím dopravce kupujícího - místo předání dodávky uvedené

v dokladech. "
4. Vlastnické právo k prodávanéinu zboží přechází a kupujícího okamžikem úplné úhrady kupní

ceny. V případě nezaplacení dodávky ve lhůtě splatnosti je kupující povinen vydat zboží ihned
na požádání zpět prodávajícímu.

5, Kupující a prodávající se výslovně dohodli, že v případě neuhrazení kupní ceny zboží
v termínu splatnosti, uhradí kupující na požádání prodávajícího kupní cenu nikoliv finančními
prostředky, ale dodáním zboží ze svého vlastnictví, a to v hodnotě rovnající se hodnotě dlužné
částky.

.V.
Další ujednání - ručení

l. Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout a zkontrolovat. zjištěné vady je pÍvincn
kupující reklamovat okamžitě při převzetí zboží, a to písemně nebo telefonicky.

2. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu veškeré změny týkající se jeho sídla, místa plněni,
obchodního jména, případně další ziněny, které by mohly ovlivnit plněni podle této smlouvy,
a to nejpozději do lS-ti dnů ode dne, kdy k těmto změnám došlo.

3. Kupující se zavazuje prodávajícímu, že uhradí kupní cenu dle faktury tak, jak je uvedeno
v ČIjI této smlouvy. Pokud nebude tato povinnost kupujícího v dané lhůtě splněna, je
prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit a to ke dni doručení písemného oznámeni o
odstoupení od smlouvy.



VI.
Všeobecné ustanovení

l. Tato smlouva je uzavřena z vážné a svobodné vůle po dohodě inezi oběma stranami, může být
iněněna pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. "

2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou l měsíc. výpovědní lhůta začíná
běžet od prvního dne následujícího měsíce po doničení výpovědi. .

3. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednoín vyhotovení.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha č. l až 5.

4. Závazkové vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se budou řídit ustanoveními
obchodního zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou se znčníin smlouvy seznámeny, prohlašují, že smlouva
nebyla uzavřena v tísni a jinak nevýhodných podnriínek. Autentičnost kupní smlouvy potvrzují
svými podpisy.

.
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu.

V Tlučné dne 1.9.2021 v enebw dne ä? -q Lc'zj

.

Blažena Vaizová, jednatel polečnosti

prodávající k ujíci

· 0


